
Jte
obj ávka..4600073919

Datum ob jednávky  02 .  07 .2018

Vyhotovuje:,Jan

oddělení :  MTZ /

Te l e f on ;  

f a x :

Mai l  :  

Adresa odběrate1e (fakturační) :

Kra j ská  zd ravo tní ,  a . s .
Soc i á Iní  péče 3316/12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa' . i2 ří jernee, faktury,  zboží/ sIužby:

Kraj  ská zdravot.ní,  á .S .
Nemocn i ce  Mos t ,  e . z .
.}. E . Purkyně 27 0
434 64 Most .

Fakturujťe se splatností 60 dnů!

i IP-KONTAI(T,  s . r .o .
Dašická t797

530 03 Pardubice

Vaše číslo dodavatsele u nás

L003244
Termín dodávkv: 23.o7 .2oL8

}íěna CZK

Po] .  Ma te r i á I
ob j .množs tví

označení
.Tednotka Cena za iednotku Hodnota

0 0 0 1 0
1 Kus

0 0 0 2 0
1 Kus

Dode j t e  p ro 40191

0 0 0 3 0

Kovová ček. lavice SPRING 4

Kovová ček. lavíce SPRTNG

Přeba]-ovací stů] PP-108 bítý

matrace žl-uLá HoLY Z01

IČo.  25488627 o lČ.  cz25488627 Bankormíspojení:  Čsoa,  a .s ' ,  ě .ú.  216686t l00/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd'íl B, vložka 1550.

Jte
obj ávka..4600073919

Datum ob jednávky  02 .  07 .2018

Vyhotovuje:,Jan

oddělení :  MTZ /

Te l e f on ;  

f a x :

Mai l  :  

Adresa odběrate1e (fakturační) :

Kra j ská  zd ravo tní ,  a . s .
Soc i á Iní  péče 3316/12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa' . i2 ří jernee, faktury,  zboží/ sIužby:

Kraj  ská zdravot.ní,  á .S .
Nemocn i ce  Mos t ,  e . z .
.}. E . Purkyně 27 0
434 64 Most .

Fakturujťe se splatností 60 dnů!

i IP-KONTAI(T,  s . r .o .
Dašická t797

530 03 Pardubice

Vaše číslo dodavatsele u nás

L003244
Termín dodávkv: 23.o7 .2oL8

}íěna CZK

Po] .  Ma te r i á I
ob j .množs tví

označení
.Tednotka Cena za iednotku Hodnota

0 0 0 1 0
1 Kus

0 0 0 2 0
1 Kus

Dode j t e  p ro 40191

0 0 0 3 0

Kovová ček. lavice SPRING 4

Kovová ček. lavíce SPRTNG

Přeba]-ovací stů] PP-108 bítý

matrace žl-uLá HoLY Z01

IČo.  25488627 o lČ.  cz25488627 Bankormíspojení:  Čsoa,  a .s ' ,  ě .ú.  216686t l00/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd'íl B, vložka 1550.

Kč
Datum objednavky 02.07.2018
Vyhotovuje:
Oddělení; MTZ/
Telefon:
fax:
Mail:

Adresa odbëıatele (Fakturařní):
Krajská Zdravotní, a.5.
Sociální peče 3316/12A
40l l3 Ústí nad Labem

vóišjëààávká'êsóóü73919V
JP-KONTAKT, S.r.o.

Dašická 1797
530 03 Pardubice

Vaše Číslo dodavatele u nás
l003244

Adresafpříjemce, faktury, Zboží/Služby: Termín dodávky: 23.07.2018
Krajská Zdravotní, a.e.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyne 270
434 64 Most

Fakturujte se Splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Kovová Ček. lavice SPRING 4
l Kus

00020 Kovová Ček. lavice SPRING 3
l Kus

Dodejte pro 40l91

00030 Přebalovací Stůl PP-l08 bílý
l KUS

matrace žlutá HOMY ZOl u

IČO: 25488627 DIČ: 0225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.S., Č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná v Obchodnív rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Jqe
objednávka 4600073919
Datum objednávky  02 .  07 .  2018

JP-KONTAI(T,  s . r .o .
530 03 Pardubice

Po1 .  Ma t e r i á l
A L - . i  * * ^ x ^ | . . í
v v J . r r u r v . ě u V I

označení
.Tednotka Cena za iednotku Hodnota

Dode j t e  p ro  40191

0 0 0 4 0
1 Kus

matrrace z luEa HUrJY zu l-

D o d e l t e  p r o  4 0 1 9 1

0 0 0 5 0
1 Kus

zelené Zp}lz l  42

Dode j t e  p ro  40191

0 0 0 6 0

Dode j t e

0 0 0 7 0

bí1á

Přeba]-ovací stůl PP-1o6 bí1ý

Vyšetřovací lehátko vL].95

Vyšetřovací ]-ehátko VL-A1-60 bez oLvoru
3 Kus

\ n ' < k á  A I l d ň

1ks.  .  .  .  .koženka Ho1y ze].ínkavá
1ks.  .  .  .  .koženka oTo tyrkysová
] - k s . . . . . k o ž e n k a  H O L Y  s A 3  s v ě t l e  š e d á

Kartotéka A5 2 x 5 š .  2 3 8 0 / 5 / s

TČo'  25488627 DrČ| cz25488627 Bankormíspojení:  čsoa,  a .s ' '  ě .ú.  2 t66864oo/o3oo
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vIožka 1550.

Jqe
objednávka 4600073919
Datum objednávky  02 .  07 .  2018

JP-KONTAI(T,  s . r .o .
530 03 Pardubice

Po1 .  Ma t e r i á l
A L - . i  * * ^ x ^ | . . í
v v J . r r u r v . ě u V I

označení
.Tednotka Cena za iednotku Hodnota

Dode j t e  p ro  40191

0 0 0 4 0
1 Kus

matrrace z luEa HUrJY zu l-

D o d e l t e  p r o  4 0 1 9 1

0 0 0 5 0
1 Kus

zelené Zp}lz l  42

Dode j t e  p ro  40191

0 0 0 6 0

Dode j t e

0 0 0 7 0

bí1á

Přeba]-ovací stůl PP-1o6 bí1ý

Vyšetřovací lehátko vL].95

Vyšetřovací ]-ehátko VL-A1-60 bez oLvoru
3 Kus

\ n ' < k á  A I l d ň

1ks.  .  .  .  .koženka Ho1y ze].ínkavá
1ks.  .  .  .  .koženka oTo tyrkysová
] - k s . . . . . k o ž e n k a  H O L Y  s A 3  s v ě t l e  š e d á

Kartotéka A5 2 x 5 š .  2 3 8 0 / 5 / s

TČo'  25488627 DrČ| cz25488627 Bankormíspojení:  čsoa,  a .s ' '  ě .ú.  2 t66864oo/o3oo
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vIožka 1550.

ìíz
Objednávka 4600073919
Datum objednávky 02.07.2018

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

Pol. Materiál Označení
Obj.mnoŽství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Dodejte pro 40191

00040 Přebalovací stúl PP-lO6 bílý
L Yus

matrace žlutá HOLY Z0l

Dodejte pro 40l91

00050 Vyšetřovací lehátko VLl95
l KUS

Zelené ZANZI 42 _

Dodejte pro 401Ĺl

00060 Vyšetřovací lehátko VL-Al-GO bez otvoru
3 Kus '

Výška 60cm
lks ..koženka Holy zelinkavá
1ks ..... koženka GTO tyrkysová
1ks ..... koženka HOLY SA3 Světle šedá

Dodejte

00070 Kartotéka A5 2X5š. 2380/5/5
l Kus

bílá ` „

IČO: 25488627 DIČ: C225488627
Společnost Zapsaná v obchodní“ Iejs

Bankovníspojení: ČSOB, a s., Č.ú. 216686400/0300
tříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, Vložka 1550.



Jqz
objednávka 4600073919
Datum objednávky 02 .o7 '2oL8

i IP-KONŤAI(T,  s . r .o .
530 03 Pardubice

Po l .  Ma te r íá} označení
obi .množství JednoLka cena za jednotku Hodnota

Dode jLe  p ro  40191

0 0 0 8 0  K a r t o t é k a  4 5  2 x 5 š .  2 3 8 o / 6 / s
1 Kus

bí1á

Dode j t e  p ro  401 -91

ooo9o  Ka r to téka  aa  aš .  K -4444
5 Kus

b í 1 á

Dode j t e  p ro  401 -91

00].00 Instrumentační voz ik ov7 2.š.
2 Kus

bí1ý

lnstrumentační vozík ov8 ]- .š.0 0 1 1 0
1 Kus

bí1ý

Dode j t e  p ro  40191

0 0 1 2 0
l- Kus

Lékárenská skřÍň ,JP 910

,b,

IČo:  25488627 DrČ,  cz25488627 Banko lmíspojení '  čso l ,  a ' s . ,  ě .ú.  2L66864oo/o3oo

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soud.em v Ústí nad Labem, oddí1 B, vložka 1550.

Jqz
objednávka 4600073919
Datum objednávky 02 .o7 '2oL8

i IP-KONŤAI(T,  s . r .o .
530 03 Pardubice

Po l .  Ma te r íá} označení
obi .množství JednoLka cena za jednotku Hodnota

Dode jLe  p ro  40191

0 0 0 8 0  K a r t o t é k a  4 5  2 x 5 š .  2 3 8 o / 6 / s
1 Kus

bí1á

Dode j t e  p ro  401 -91

ooo9o  Ka r to téka  aa  aš .  K -4444
5 Kus

b í 1 á

Dode j t e  p ro  401 -91

00].00 Instrumentační voz ik ov7 2.š.
2 Kus

bí1ý

lnstrumentační vozík ov8 ]- .š.0 0 1 1 0
1 Kus

bí1ý

Dode j t e  p ro  40191

0 0 1 2 0
l- Kus

Lékárenská skřÍň ,JP 910

,b,

IČo:  25488627 DrČ,  cz25488627 Banko lmíspojení '  čso l ,  a ' s . ,  ě .ú.  2L66864oo/o3oo

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soud.em v Ústí nad Labem, oddí1 B, vložka 1550.

RZ
Objednávka 4600073919
Datum objednávky 02.07.2018

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 O3 Pardubice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Dodejte pro 40191

00080 Kartotéka A5 2x6š. 2380/6/8
1 Kus

bílá

Dodejte pro 40191

00090 Kartotéka A4 4š. K-4444
5 tus

bílá .

Dodejte pro 40191

00100 Instrumentační Vozík OV7 2.š.v
2 Rus

bílý

OOllO Instrumentační Vozík OVB l.š.
l Kus I

bílý

Dodejte pro 40191 “

00120 Lékárenská Skříň JP 910
1 Kus

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a S., Č.ú. 216686400/0300
S Olečnost 23,5ana V obfhodníw re`5ľP l Ťíku Vedenem Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, Vložka 1550.



Jqz
objedrrávka 4 600073 91 9
Datum objednávky  02 .  07 .  2018

JP-KONTAI(T,  s . r .o .
530 03 Pardubice

Po l .  Ma te r íá l
ob j .množs tví

označení
JednoLka Cena za iednotku Hodnota

b í 1 á

o n

p r o  4 0 1 9 1Dodej te

0 0 1 3 0 l,ékárenská policová skříň .LPs 1-4
Kus

bí1á

Dode j t e  p ro  4019 i

Ce l k .hodn .  s  DPH CZK 1 4 8 . 0 2 0 , 0 0

;-;;;;;;; ' " . .";  ;  
";;  

J"";{,  , . ; ; ; . ,  nutné na dodavate1ských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla spoleČností.  tak adresu místa provozovny (faktsurační a dodací adresa) .  Na dodacích

].ístech, fakturách a ostatních dokumentech uwádějte naše ěísJ.o objednáwky a koncowétro odběratela. Eaktury

bez ěísla objednávky budou powažovány za neúplné a vráceny dodawateli. v případě daňowého dokladu uusí úěet

uvedený na faktuře splňowat podmínku dá1kového přístupu, v souladu se zněrtíu zákona é' 235/2oo4 sb. o DPH.

Úěet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinností nejdříve drren uveřejnění w

RegiEtru smluv" Bez písernné a}.ceptace není objednávka uzavřena. P1nění předmětu objednávky před její

účinností se považuie za plnění podle t ,éto obiednávkv.

IČo. 25488627 DrČ, cz25488627 Bankowní spo j en í :  Čsoa ,  a . s . ,  ě .ú .  2 16686400 / 0300
společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, v ložka ].55o.

Jqz
objedrrávka 4 600073 91 9
Datum objednávky  02 .  07 .  2018

JP-KONTAI(T,  s . r .o .
530 03 Pardubice

Po l .  Ma te r íá l
ob j .množs tví

označení
JednoLka Cena za iednotku Hodnota

b í 1 á

o n

p r o  4 0 1 9 1Dodej te

0 0 1 3 0 l,ékárenská policová skříň .LPs 1-4
Kus

bí1á

Dode j t e  p ro  4019 i

Ce l k .hodn .  s  DPH CZK 1 4 8 . 0 2 0 , 0 0

;-;;;;;;; ' " . .";  ;  
";;  

J"";{,  , . ; ; ; . ,  nutné na dodavate1ských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla spoleČností.  tak adresu místa provozovny (faktsurační a dodací adresa) .  Na dodacích

].ístech, fakturách a ostatních dokumentech uwádějte naše ěísJ.o objednáwky a koncowétro odběratela. Eaktury

bez ěísla objednávky budou powažovány za neúplné a vráceny dodawateli. v případě daňowého dokladu uusí úěet

uvedený na faktuře splňowat podmínku dá1kového přístupu, v souladu se zněrtíu zákona é' 235/2oo4 sb. o DPH.

Úěet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinností nejdříve drren uveřejnění w

RegiEtru smluv" Bez písernné a}.ceptace není objednávka uzavřena. P1nění předmětu objednávky před její

účinností se považuie za plnění podle t ,éto obiednávkv.

IČo. 25488627 DrČ, cz25488627 Bankowní spo j en í :  Čsoa ,  a . s . ,  ě .ú .  2 16686400 / 0300
společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, v ložka ].55o.

o:
objednávka 4600073919 ' .TP-KONTAKT, S.r.ø.
Datum objedlíÉÄK/k;v 02 . 07 . 2012; 530 03 Pardubice

P01. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

bílá

Dodejte pro 40191

00130 Lékárenská policová skřín LPS 14
.Vuøtu

bílá

Dodejte pro 40191

t 1k.nodn. S DPH CZK , 148.020,00

Schváıiı z .......L, / ...............
Z dùvodu regis race k DPH je /d 1.9.2037 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených Objednávkách uvádět
jak adresu Sídla x 55ti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturach a ohtatnicł dokumentech uvádějte naše Číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednavky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat pıdminku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být Zveřejnëný.
Pokud hodnota Dředmctu přesahıje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru Smluv Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností Se považuje za plněıí podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIŮ: C225488627 Bankovníspojení; ČSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300
Spolecnost Zapsaná v obchodní“ rejvtříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.




